



OBEC SVĚTLÁ HORA
část Světlá 374, 79331 Světlá Hora



Váš dopis zn.

Spisová značka 436 / 2020/MM
Č.J. OÚSH/616/2020
Vyřizuje Michaela Marková
Telefon / Fax 554 773 150, 736 536 486 /
E-mail: markova@svetlahora.cz
Datum 20. 2. 2020

Adresát:

dle rozdělovníku

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vám sdělujeme následující:

ad 1) Termíny schůzí rady obce a zasedání zastupitelstva obce:

- plánované termíny schůze rady obce: 9. 3. 2020, 27. 4. 2020, 25. 5. 2020, 29. 6. 2020, 20. 7. 2020, 17. 8. 2020, 30. 9. 2020
- plánované termíny zasedání zastupitelstva obce: 23. 3. 2020, 15. 6. 2020, 14. 9. 2020

Termíny jsou zatím naplánovány do konce září letošního roku.

ad 2) Zveřejňování informací na webových stránkách obce:

- průběh veřejných zakázek: je průběžně zveřejňován na „profilu zadavatele“ (přístup je možný také přes webové stránky obce <https://www.svetlahora.cz/> v sekci veřejné zakázky)
- příjmových a výdajových faktur nad 100. 000,-Kč: probíhá „nasazování“ faktur a evidence smluv a jejich následné zveřejňování na webových stránkách obce – řeší dodavatel softwaru Obce – firma ASI informační technologie s.r.o., Mohelnice (GORDIC GINIS), přislíbený termín kompletního spuštění 1. 4. 2020 (již nyní je možné nahlížet na faktury za r. 2016 – 2019 na webových stránkách obce <https://ude.tcssl.cz/svetla-hora> (jedná se o sekci úřední deska – rozklikávací rozpočet)
- zápisy z veřejných zasedání ZO: – budou zveřejňovány prostřednictvím aplikace UZO po schválení úpravy jednacího řádu zastupitelstva obce na jeho zasedání dne 23. 3. 2020

Uvedené záležitosti jsou řešeny osobně a telefonicky se správcem webových stránek obce panem **XXX** a dodavatelem softwaru, který je uveden výše. Obec tedy nemá korespondenci, kterou by vám v této věci mohla poskytnout.

S pozdravem

Ta'ána Svobodová
starostka


OBEC SVĚTLÁ HORA
IČ: 00 296 392 DIČ: CZ00296392
793 31 Světlá Hora, Světlá 374
Tel.: 554 773 150 6.4

Rozdělovník:

XXX

Vyřešeno dne : 21. 2. 2010

Sjmuze dne : 9. 3. 2010



Sp. zn. 436/2020/MM

OBEC SVĚTLÁ HORA, okres Bruntál	
Došlo dne: 11. 02. 2020	Zpracovatel: M/S
Č.j.: 0454/436/2020	
Přílohy:	Ukládací znak:



OBSHP000AR0K

Obec Světlá Hora

Ve Světlé Hoře dne 11. 02. 2020

Žádám o informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., a dle §82 zákona č. 128/2000 Sb., k činnosti práce zastupitele obce.

Žádám o informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., a dle §82 zákona č. 128/2000 Sb., k činnosti práce zastupitele obce:

1. Žádost o termíny řádných veřejných zasedání ZO a řádných schůzí RO v roce 2020.

K plánování své činnosti. Postačí i odkaz na webové stránky obce.

2. K plnění usnesení ZO.

Žádám o zaslání všech písemných dokumentů evidovaných na obci, vedoucí ke krokům, dle §102 odst. 1) a dle §109 odst. 3 písm. a bod 1.) zákona o obcích, jak rada obce a pracovníci OÚ splnili úkoly uložené ZO a RO, či jak provedli zabezpečení plnění těchto usnesení ZO níže, týkající se zveřejňování informací na webu obce:

Z7/2019/11 – celého průběhu veřejných zakázek,

Z10/2019/16a – příjmových a výdajových faktur nad 100.000,-Kč,

Z10/2019/16b – zápisu z veřejných zasedání ZO,

protože do dnešního dne na webových stránkách jsem nic, týkající se výše uvedených usnesení ZO, nenašel. Jestliže již, toto lze na webových stránkách vyhledat, tak postačí zaslat odkaz na webové stránky obce.

V této záležitosti žádám o zaslání korespondence se správcem webových stránek obce, ve které **sděluje důvody** vedoucí k tomu, **proč nelze splnit tyto úkoly** vyplývajících z výše uvedených usnesení ZO, tj. **problémů**, na které jsme byli starostkou obce upozornění na ZO. Chceme to předat k posouzení, jak lze tak závažné problémy odstranit, aby mohly probíhat úkony se zveřejňováním na webových stránkách obce, v návaznosti na plnění zákonných povinností, k projevené vůli obce – ZO.

Jelikož podávám žádost písemně emailem, elektronickým způsobem, tak žádám způsob vyřízení, v návaznosti na péči řádného hospodáře, tj. vyřízení požadované informace v elektronické podobě **na můj email v kopiích** souboru PDF a také žádám o zveřejnění všech informací na **úřední webové desce obce**, dle platné legislativy.

Děkuji.